
Dziennik Ustaw Nr 148 - 3043 - Poz. 695 

695 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 g ru dn ia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre maszyny i urządzenia technologiczne 
przywożone z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe w wysokości 5725000 ECU na 
przywóz towarów wymien ionych w zatączniku do roz­
porządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne 
stawki celne w wysokości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią­
cej zatącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Min istrów 
z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie cet na towary przy­
wożone z zag ranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 ). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 148 - 3044 - Poz. 695 

Za lączn ik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z d nia 11 grudnia 1996 r. (poz. 695) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

celna w ECU 

8479 Maszyny i urządzenia mechaniczne przeznaczone do 
wykonyw ania funkcji specjalnych, nie wymienione 
ani nie ujęte gdzie indziej w niniejszym dziale: 

- Pozos t a łe maszyny i urządze ni a 

mechaniczne: 

84798 1 00 O - - Do obróbki metali , także 
nawijarki uzwoj eń elektrycznych 

ex 8479 81 00 O M aszyny do produkcji transformatorów - 160000 
prze kł adników 

ex 847 9 8 1 00 O Urządzen ia do kształtowan i a i skracania 
wyprowa dzeń e łeme ntów elektroni cznych 

ex 8479 81 00 O Nawij arki do wykonywa nia cew ek 
powierzchniowych SMO 3 000000 

ex 8479 81 00 O A utom aty do montażu SMO i taśmowa ni a 

847989 - - Pozos t a łe : 

- - - Pozost a łe: 

8479 8995 O - - - - Po zo stałe 

ex 8479 89 95 O M as zyny do automatycznego montażu elementów 1 300000 
radialnych, axi alnych, kołków i nitów na płytkach 
drukowanych . 

ex 8479 89 95 O Lini a autom atyczna do produkcji kondensatorów , 650000 
rezystorów 

9025 Hydrometry oraz podobne przyrządy pływające; 
termometry, pirometry , barometry, higrometry, 
psychrometry, zapisujące lub nie, oraz dowolna 
kombinacja tych przyrządów : 

90 25 80 - POLOS ta ł e pl Lyl ządy: 

- - Pozos tale: 

- - - Pozos t a łe: 

90258099 O - - - - Po zos t a łe 

ex 9025 80 99 O Hig rometry 15 000 



Dziennik Ustaw Nr 148 

Kod PCN 

9030 

903020 

90302090 O 

ex 9030 20 90 O 

903031 

903031 90 O 

ex 9030 31 90 O 

ex 9030 3 1 90 O 

9032 

903289 

90328990 O 

ex 9032 89 90 O 

- 3045 -

Wyszczegó lnienie 

Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy 
i aparaty do pomiaru lub kontroli wielkoś ci 

elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych 
pozycją nr 9028; przyrządy i aparaty do pomiaru lub 
wykryw ania promieniowania alfa , beta, gamma lub 
rentgena, promieni kosmicznych lub innych promieni 
jonizujących : 

Oscyloskopy i oscylog rafy: 

Pozo stale 

Oscyloskopy 

- Inne przyrządy lub aparaty do pomi aru lub 
kontro li napięc ia, prądu, rezystancji lub 
mocy, bez rejestratora : 

M iernik i uniwersa lne: 

Pozosta ł e 

Multimetry 

Multimetry wzorcowe wartości RMS , średnic h i 
szczytowych 

Prz yrządy i aparatura do automatycznej regulacji i 
kontroli : 

- Pozostale przyrządy i apa raty: 

Pozostale: 

Pozostałe 

Linia do tes towania OTVC 

Wartość 

celna w ECU 

50000 

100000 

50000 

400000 

Poz. 695 


